aquisieao de material de consumo para  manutengao da Camara  Municipal.

EMPRESA   VENCEDORA:    SUPERMERCADO    ESTRELA   LTDA   ,
localizada  na  Avenida  Cacoal,1891,Planalto,  Sao  Miguel  do  Guapore/  RO,  inscrita  no
CNPJ  sob o n.0 14.588.672/0001-74.

VALOR     HOIVIOLOGADO:     R$     35.520,10     (trinta     e     cinco     mil

quinhentos e vinte reais e dez centavos)

EMPRESA   VENCEDORA:   MAGALHAES   COMERCIO   VAREJISTA
LTDA,   localizada   na   Avenida   Presidente  Vargas,1170,   Cristo   Rei,   Sao   Miguel   do
Guapore/ RO,  inscrita no CNPJ sob o n.a 51.419.186/0001-59.

VALOR HOMOLOGADO:  R$ 33.290,80  (trinta  e  tres  mil  duzentos  e
noventa reais e oitenta centavos)

EMPRESA    VENCEDORA:    HIGIBEST    COMERCIO    E    SERVICOS
LTDA ,  localizada  na  Rua  Rio  Branco,  2262,  Centro,  Cacoal/  RO,  inscrita  no  CNPJ  sob
o  n.a 26.581.761/0001-78.

VALOR HOMOLOGADO:  R$ 6.583,60 (seis mil quinhentos e oitenta
e tres reais e sessenta centavos)

EMPRESA  VENCEDORA:   KAREN   BIANCA   SOUZA   FIGUEREDO,
localizada  na  Rua  Castanheira,  2039,  Sala  A,  Nova  Brasilandia,  Ji-Parana/  RO,  inscrita
no CNPJ  sob o n.a 56.416,507/0001-85.

VALOR  HOMOLOGADO:  R$  3.204,00  (tres  mil  duzentos  e  quatro
reais)

Sao  Miguel do Guapore,  20 de Janeiro de 2026.